
                                              

                                                       Místní poplatky v roce 2022

Svoz popelnic bude probíhat každý čtvrtek.

Poplatek za osobu, která má v obci trvalý pobyt činí 700,00 Kč.

Poplatek za nemovitost, ve které není trvale hlášena žádná osoba (chalupáři) 
činí 700,00 Kč.

Poplatek ze psa  - poplatek za 1 psa činí 100,00 Kč a za  každého dalšího psa 
téhož držitele činí 150,00 Kč.

Splatnost poplatků je 31.března 2022.

Poplatky lze zaplatit na účet obce č. 36525191/0100, vedený u KB Nymburk,
jako variabilní symbol uveďte čp. nemovitosti, a nebo v kanceláři Obecního
úřadu Senice každý den od 9,00 do 12,00 hodin, ve středu též od 17,00 do 
19,00.

Od 1.3.2022 musí být popelnice označena svozovou známkou na rok 2022. 

                                                                                  Václav Novák, starosta


